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[Undervisningsministeren.] 
noget af det, hr. Bernhard Baunsgaard var in- 
de på her til sidst. Man kan j o nok somme tider 
beskæmmes over, hvor lidt en lang skole- 
gang 홢 samtidig med den virkelige viden, den 
giver, og den vældige chance, den giver elever- 
ne i forhold til mange, der ikke har fået samme 
mulighed 홢 er med til at bidrage til moden- 
hed og selvstændighed. Netop fordi jeg tror, 
at nogle af de grupper, vi her taler om, kom- 
mer med denne modenhed og selvstændighed 
udefra, skal vi i hvert tilfælde her hjælpe 
dem til den uddannelse, de gerne vil have. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (From): Efter de 
faldne udtalelser foreslår jeg, at lovforslaget 
henvises til udvalget for undervisning og 
uddannelse. Hvis ingen gør indsigelse mod 
dette forslag, betragter jeg det som ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om jagten., 

Valgt blev: Herløv Larsen, Poul Dalsager, 
Jørgen Peder Hansen, Thomas Have, Otto 
Mørch, Ejner Nielsen, Bertel Pedersen, Johan 
Philipsen, A. Chr. Andersen, Søren Jensen, 
Peter Larsen, Mads Eg Damgaard, Fanger, 
Knud Østergaard, Vivike, Bjørn Larsen og 
Erik Hansen. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om landbrugsejendomme, 
forslag til lov om ændringer i lov om ud- 

stykning og sammenlægning m. m. af faste 
ejendomme, 

forslag til lov om ændringer i lov om op- 
rettelse og supplering af mindre landbrug 
m. m. 홢 statshusmandsloven 

og 
forslag til lov om ændringer i lov om op- 

førelse af arbejderboliger på landet. 

Valgt blev: Chr. Rasmussen, Bladt, Poul 
Dalsager, Kampmann, A. W. Larsen, Dal- 
skov Andersen, Teichert, Peter Larsen, Anders 
Andersen, Henry Christensen, Niels Eriksen, 
H. C. Tolt, <'Chr. R. Christensen, Niels Ravn, 
Morten Lange, Bjørn Larsen og Skytte. 

Første næstformand (From): Der er ikke 
mere på dagsordenen. 

Efter at Peter Bonnevie er udtrådt som 
midlertidigt medlem af folketinget, har ved- 
kommende gruppe udpeget Johan Philipsen 
til i hans sted at indtræde i udvalget an- 
gående forslag til patentlov med flere lov- 
forslag. Den pågældende er herefter valgt. 

Boligudvalget har afgivet betænkning 
over forslag til lov om leje og forslag til lov 
om midlertidig regulering af boligforholdene. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Medlem af folketinget Knud Bro har med- 
delt mig, at han ønsker til justitsministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan ministeren oplyse, hvornår der 
kan ventes et forslag om en transplanta- 
tionslov?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 27. januar, kl. 10 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Anden behandling af: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
beregning af et reguleringspristal. 

2) Anden behandling af: 

Forslag til lov om nedslag i skatteansæt- 
telsen for folkepensionister m. fl. 

3) Anden behandling af: 

Forslag til lov om tillæg til lov om inden- 
landsk skillemønt. 

4) Første behandling af: 

- Forslag til lov om Danmarks deltagelse 
i det europæiske astronomiske forsk- 
ningssamarbejde vedrørende den syd- 
lige stj ernehimmel. 


